
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1

DETERMINAZIONE N. 70  DEL 13/10/2017

OGGETTO: ATTUAZIONE  DELIBERA  DI  GIUNTA  PROVINCIALE  N .150  DEL  14  MAGGIO  2008  –
COMUNITÀ  MONTANA  VALTELLINA  DI  MORBEGNO  –  “REALIZZA ZIONE  NUOVO
COLLETTORE  DEI  COMUNI  DI  CIVO,  DAZIO  E  MORBEGNO  AFF ERENTE  AL
DEPURATORE  CONSORTILE  DI  MORBEGNO”  -  EROGAZIONE  SAL DO  CONTRIBUTO-
RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 67 DEL 5 OTTOBRE 2017

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la determinazione n.67 in data 05/10/2017 che disponeva il pagamento del saldo del contributo
complessivamente  concesso  per  l’intervento  “Realizzazione  nuovo  collettore  dei  Comuni  di  Civo,  Dazio  e
Morbegno afferente al depuratore consortile di Morbegno” alla Comunità Montana Valtellina di Morbegno;

RILEVATO  che il codice IBAN riportato nella predetta determina fa riferimento ad un conto corrente non più
attivo;

PRESO  ATTO  CHE  l'attuale  Codice  IBAN  da  impiegare  per  il  pagamento  di  quanto  sopra  alla  Comunità
Montana Valtellina di Morbegno risulta essere:  IT 49 P 05696 52230 000004186X01;

RITENUTO di  pagare  alla  Comunità  Montana  Valtellina  di  Morbegno  il  saldo  del  contributo  concesso  per
l'intervento in oggetto, per euro 162.000,00 all'IBAN sopra riportato;

DETERMINA

di pagare alla Comunità Montana Valtellina di Morbegno (C.F e P.IVA: 91000680149 – IBAN:  IT 49 P 05696
52230 000004186X01) la somma di euro 162.000,00, quale saldo del contributo complessivamente concesso
con  deliberazione  di  Giunta  Provinciale  n.150  del  14  maggio  2008  e   deliberazione  di  Consiglio  di
Amministrazione dell'Ufficio d'Ambito n.30 del 19 dicembre 2013, per l’intervento “Realizzazione nuovo collettore
dei Comuni di Civo, Dazio e Morbegno afferente al depuratore consortile di Morbegno” inserito nel programma
di interventi prioritari riguardanti la gestione del ciclo delle acque.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   
Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


